
Likums par valsts aizdevumiem pilsētu un
biezi apdzīvotu vietu būvniecībai.

Likums par aizdevumu izsniegšanu paš-
valdībām.

Pārgrozījums muitas tarifos.
Rīkojums par piemaksām sviesta ražo-

tājiem.
Polijas, Latvijas un Igaunijas satiksme.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Saskaņā ar noteikumiem par sviesta

ražošanas veicināšanu (1930. g. Lik. un
Min. kab. noteik. kr. 129) un šo notei-
kumu instrukcijas 9. pantu (1930. g.
,,Vald . Vēstn." M 192) nosaku, ka pie-
maksas par augusta un septembra mēne-
šiem izsniedzamas pilnā apmērā, bet par
oktobra mēnesi pienākošās summas sama-
zināmas par V io daļu.

Grozot un papildinot instrukcijas
5. pantu, nosaku, ka kooperatīvo pien-
saimnieku sabiedrību valdes sastāda piena
piegādātāju sarakstus pēc pagastiem,
resp. piena piegādātājus, kas dzīvo viena
pagasta robežās atzīmē atsevišķos sa-
rakstos.

Kā piensaimnieku sabiedrību valdes, tā
pienotavu īpašnieki, piesūta p. p. 5. un
6. minētos sarakstus pagasta valdēm pēc
piederības. Pēdējās atzīmē minēto sarakstu
attiecīgā ailē izstāvošās pie piena piegā-
dātājiem sēklas parādu summas, pēc kam
sarakstus nosūta Zemkopības ministrijas
administrātīvi-saimnieciskai daļai.

Saraksti izgatavojami un pārsūtāmi ar
tādu aprēķinu, ka Zemkopības ministrijas
administrātīvi-saimnieciskā daļā tie ie-
nāktu nē vēlāk par š. g. 15. martu.

Rīgā, 1931. g. 7. februārī.

Zemkopības ministris: V. Gulbis.
Departamenta direktors P. Grāvs.

Rīkojums M 38
1931. g. 6. februārī.

Polijas, Latvijas un Igaunijas satiksme.

Polijas, Latvijas un Igaunijas satiksmes
preču tarifa 11 daļā, kas ievesta no 1931. g.
1. februāra ar Dzelzceļu virsvaldes 1931. g.
rīkojumu N°26, izlabojamas sekošas kļūdas
un nesaskaņas.

A. II daļa. III sadalījums.

Papildmaksu saraksts.
(27. lapp.), p. 3. kraušanas izdevumi,

a) iekraušana, Polijas dzelzceļu likme
„l,12i)" jāiatveto ar ,,1,123)".

B. II daļas V sadalījums.

Preču nomenklatūra un
klasifikācija.

Poz. 16. p. 1 (34 lapp.). Pie nosaukuma
malka atzīme ,,2 )" — poļu, latviešu un
igauņu tekstos jāizlabo uz atzīmi ,,')".

Poz. 16. p. 1b (36. lapp.). Pirms vārdiem:
,,pārējo koksugu" burtu ,,bb" vietā ierak-
stāmi „cc".

Poz. 26, ailē 4 (47. lapp.): Sīksūt. klase
„P la3)" jāizlabo uz „P la2 )".

Poz. 44, ailē 5. (51. lapp.): Sīksūt. klase
„H 7 C a3)" jāizlabo „H 7 C a»)". .

Poz. 47 a), ailē 4, (52. lapp.): 15 t sūtī-
jumu klases ,,P lb2" vietā jāieraksta
„P Īd".

Poz. 59 a), aile 7. (57. lapp): jāieraksta
grupa „I".

62. lapp. beigās pie ,,Līmāda" jāpie-
raksta poz. ,,68".

Poz. 66 p. 8, ailē 4. (63. lapp.): 5 t sū-
tījumu klases „lb" vietā jāieraksta „P lb".

Poz. 73, ailē 9. (65. lapp.): 15 sūtījumu
klases „166)" vietā jāieraksta „156)".

Poz. 77 p. 1 a), ailē 5. (69. lapp.): 10
sūtījumu klases ,,12 b)" vietā, jāieraksta
„12 b')".

Poz. 80, p. 4 b), ailē 4. (75. lapp.):
15 t. sūtījumu klases „F Īd" vietā, jāie-
raksta ,,P Īd".

Poz. 80, p. 4 c) ailē 4. (75. lapp.): sīk-
sūtījumu klasse ,,F 1 a" vietā jāieraksta
„P la".

Poz. 82, ailē 4. (75. lapp.): 15 t sūtījumu
klases „R Īd" vietā jāieraksta „P Īd".

Poz. 88, p. 5a), ailē 5. (79. lapp.): 10 t
sūtījumu klases „6b6)" vietā jāieraksta
„6b5V'.

Poz. 88, p, 7b) ailē 9 (81. lapp.): 15 t
sūtījumiem jāieraksta klase ,,9".

Poz. 88, p. 8, ailē 4. (80. lapp.): sīksūtī-
jumiem klases ,,P 2" vietā jāieraksta
klase „P 2a".

Poz. 95. p. 1 (84. lapp.): Preču nosauku-
ma beigās vārda ,,kaltētas" vietā jāieraksta
,,kaļķotas ".

Poz. 101, ailēs 8 un 9 (89. lapp.): Tarifa
klašu ,,7—8—9" un „1 !•)—14i)—15i)"
vietā attiecīgi jāieraksta ,,75)—85 )—95 )" un
„111)5)_141)5)_151)5)".

11. ailē ierakstāma piezīme:
,,5) Estobitumam veduma maksu aprē-

ķina pēc klasēm 10, 11, 13".
Poz. 102, ailēs 8. un 9. (89. lapp.): Tarifa

klašu (4—4) (5—5) (6—6) (7—7) vietā
jāieraksta klases (46)—46) (56)—56) (86)—86)
(96)—96).

11. ailē ierakstāma piezīme:
,,6) kaustiskam soda (kodīgais nātrijs)

cietā veidā veduma maksa aprēķināma
pēc klasēm 4, 5, 6, 7".

Poz. 103. pp. a) un c), ailē 5 (89. lapp.):
10 t sūtījumiem strīpojamas atzīmes 3) 4),
bet tās pašas atzīmes jāpieraksta 15 t
sūtījumu klasēm pēc skait a 15%.

Poz. 103. p. c) ailē 5 (89. lapp.): 15 sūtī-
jumu klases ,,163)4)" vietā jāieraksta
„16c)4 )"." Poz. 125. p. 10. ailē 7 (103. lapp.): jāie-
raksta grupa „I".

Poz. 126. p. la), ailē 5 (103. lapp.):
10 un 15 t sūtījumu klašu ,,7b2 ), „7c)"
vietā attiecīgi jāieraksta „B7b2)", „B7c)".

Poz. 127, ailē 7. (103. lapp.) jāieraksta
grupa „I".

Poz. 140. p. 1. (114. lapp.): Latviešu
teksta pēdējā rindiņa ierakstāma šādā
jaunā redakcijā ,,arī apaļš, cauruļu izga-
tavošanai".

»
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Starptautiskās satiksmes inspektors

F. Magasings.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Bekona cenu kotācijas kommisija pie
zemkopības ministrijas savā š. g. 6. feb-
ruāra sēdē konstatēja, ka eksportkau-
tuvesT,,C. S. Konzums" un kooperatīvās
sabiedrības ,,Valmieras eksportkautuve"
laikā no 1931". g. 19. līdz 31. janvārim par
iepirktām bekona cūkām maksājušas dzīv-
svarā šādas cenas: ?

svarā no 64— 74 kg — Ls 0,67
75— 79 kg —. „ 0,67
80— 91 kg — „ 0,70
92—100 kg — ,. 0,67

101—110 kg — „ 0,70
111—126 kg — „ 0,70

un atvilkušas iepirkto bekona cūku pār-
vadāšanas un iepirkšanas izdevumiem
atkarībā no attāluma — no iepirkšanas
vietas līdz eksportkautuve! 3—7 sant. par
kilogramu.

Konstatēja, ka Latvijas bekons Londo-
nas tirgū, laikā no š. g. 19. līdz 24. jan-
vārim nav ticis kotēts, bet no 26. līdz
31. janvārim kotēts no 51—46 šiliņiem
centneri. ,

Rīgā, 1931. g. 6. februārī. -
Veterinārā valde.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 3. februāra lēmumu,
m e k I ē Vladimiru Feodora d. To manu, pie-
derīgu pie Salienas pagasta, dzim. 1909. g., ap-
sūdzētu pēc sodu lik. 581. p.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Tomana atrašanās vieta, tiek lūgtas spert attiecīgus
soļus viņa apcietināšanai un nogādāšanai manā
rīcībā.

Dubultos, 1931. g. 7. februārī. JVs 92.

Rīgas apriņķa 1. iecirkņa miertiesnesis
F. N e i m a n i s

Maksa par „Valdības Vēstnesi"
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu. 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru .... —,10

Latvijas valdības A oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot mM^^^m^^

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^f^^^ā^^^^^i Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVe 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pilīNā 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^pr^
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Likums par valsts aizdevumiem pilsētu un biezi apdzīvotu vietu būvniecībai.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

1. Krediti valsts aizdevumiem pilsētu un biezi apdzīvotu vietu būvniecībai
3.000.000 latu apmērā 5 gadu laikā, sākot ar 1931. g. 1. aprīli, saskaņā ar šā likuma
2. pantu atvēlami budžeta kārtībā.

2. Aizdevumi izsniedzami karā nopostītās pilsētās gruntsgabalu īpašniekiem
jaunu dzīvojamo ēku celšanai un karā nopostīto dzīvojamo ēku atjaunošanai. Amatnieku
un apbūves gabalu, kā arī dārzsaimniecību īpašniekiem pārējās pilsētās un koncentrēti
apdzīvotās vietās pilsētu, dzelzceļu piestātņu un lielāku rūpniecības uzņēmumu tu-
vumā, aizdevumi izsniedzami jaunu dzīvojamo ēku celšanai. Apdzīvotās vietās, ārpus
pilsētu administratīvām robežām, aizdevumus izsniedz vienīgi tādu gruntsgabalu
apbūvei, kuru platība nepārsniedz 2 ha.

Piezīme. Vasarnīcu celšanai aizdevumus neizsniedz.
3. Aizdevumus izsniedz, kad piegādāta vismaz puse no vajadzīgā būvmateriāla,

un turpina izsniegt pakāpeniski, samērā ar būves gaitu. Aizdevumi nodrošināmi ar grunts-
gabalu un iebūvēto materiālu vērtību. Ja minētais nodrošinājums nebūtu pietiekošs,
tad ņemamas papildu drošības saskaņā ar likumu par valsts aizdevumiem un to no-
drošinājumiem (Lik. kr. 1920. g. 197).

4. Priekšrocības aizdevumu saņemšanai pilnos apmēros piešķiramas tiem grunts-
gabalu īpašniekiem, kas savas ēkas ceļ no ugunsdroša materiāla. Ja ēkas uzceltas no
ugunsdroša materiāla, no izsniegtā aizdevuma pie aizdevuma pārvešanas ilgtermiņā resp.
atmaksas dzēšami 300—2400 latu, atkarībā no ēkas lieluma, labierīcībām un vērtības.
Koka ēkām, ja tās apmestas vai apšūtas un nokrāsotas, dzēšama aizdevumu daļa 100—600
latu, atkarībā no dzīvojamo istabu skaita.

5. īstermiņa aizdevumus līdz Ls 1000,— uz katru jaunceļamo dzīvojamo istabu,
palīgtelpas neieskaitot, izsniedz tādu dzīvojamo ēku celšanai, kas satur ne vairāk kā
8 istabas, pie kam šādu aizdevumu kopsumma nedrīkst pārsniegt: pie mūra ēkām 60%,
bet pie koka un jauktu materiālu ēkām 50% no Latvijas hipotēku bankas taksētas ēku
vērtības.

Piezīme. Atsevišķā dzīvoklī nevar būt vairāk par 3 istabām.
6. Pirmos 3 gados no izsniegtā aizdevuma ņemams '/2% Latvijas hipotēku bankas

izdevumu segšanai. Pēc tam aizdevums pārvedams Latvijas hipotēku bankas ilgtermiņa
aizdevumā, atvietojot valsts izsniegtās summas bankas ķīlu zīmēs pēc to nominālvērtības.

7. Instrukcijas šā likuma dzīvē izvešanai izdod finanču ministris saziņā ar
iekšlietu ministri.

Ar šo atcelts likums par valsts aizdevumiem pilsētu būvniecībai (Lik. kr. 1928. g.
140) līdz ar papildinājumiem (Lik. kr. 1929. 67).

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 3. februārī.

Rīgā, 1931. g. 10. februārī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likums par aizdevumu izsniegšanu pašvaldībām.
1. 1930. gada neienākušo nodokļu segšanai pilsētu pašvaldībām un deficita

segšanai apriņķu pašvaldībām izsniedzami no dzīves atjaunošanas fonda, neaizkarot
deldējumu maksas, kas ienāk no Valsts zemes bankas, vienreizēji bezprocentigi aizde-
vumi kopsummā: pilsētu pašvaldībām Ls 2.500.000,— un apriņķu pašvaldībām
Ls 500.000,—, kas nodrošināmi ar attiecīgu pašvaldību tekošiem ienākumiem ,

2. Aizdevumi atmaksājami dzīves atjaunošanas fondam 5 gadu laikā līdzīgās daļās,
sākot ar 1932. g. 1. janvāri.

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 3. februāri.

Rīgā, 1931. g. 10. februārī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījums muitas tarifos.

Muitas tarifu vispārējo noteikumu 3. panta piezīmi (Lik. kr. 1928. g. 57 un 1929. g.
249) izteikt tā:

Vispārējie noteikumi.
3. pants
Piezīme. Pēdējā teikumā minētām valstīm, bet ne ilgāk kā līdz 1932. gada

15. janvārim, piemērojamas muitas tarifa minimālās likmes.

Šis pārgrozījums ir spēkā, skaitot ar 1931. g. 15. janvāri.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 3. februārī.

Rīgā, 1931. g. 10. februārī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.



Paziņojumi jūrniekiem
izdoti no Jūrniecības departamenta

hidrogrāfiskās daļas.

Rīgā, 1931. g. 7. februāri. N°- '?

Pozīcijas ņemtas no vācu kartēm.
Peilējumi ir īstie no 0° līdz 360°, skaitot
no N pār 0 un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa. ,

1) Sakarā ar ledus apstākļiem Bernātu
uguns un zvana boja, kuras pozīcija

560 22,9' N
200 53,1' O

un Akmeņraga uguns boja, kuras
pozicija

56« 5i;6' N
210 00,3' O

uz ziemas laiku izņemtas.

Noticēs to Mariners

published by the Hvdrographic Section
of the Marinē Department.

Riga, 7th Februarv 1931. Ne 1.

Position from German charts. . Bearings
are true and in degrees. from 0° to 3600,
and those relating to lights are from
seavvard. Visibilitv of lights in ciear
weather by observer placed 5 meter above
sealevel.

1) In connection with the ice conditions
the. Bernāti light and bell buoy in
position

560 22,9' N
200 53,1' E

and the Akmeņrags light, buoy in
position

560 51,6' N
21» 00,3' E

have been withdrawn for the winter.

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.

Darbvedis J. llziņš.

Iecelšanas.
Rīkojums N° 14.

1931. g. 9. februārī.
Pārceļu dienesta labā Valmieras apriņķa taut-

skolu inspektoru Artūru B r e i k šu par Rēzek-
nes apriņķa 1. iecirkņa tautskolu inspektoru ar
dzīves vietu Rēzeknē, skaitot ar 1931. gada
15. februāri.

Izglītības ministris E. Ziemelis.
Skolu departamenta direktors K. Ozoliņš.

*
Rīkojums Ns 15.

1931. g. 9. februārī.
Pārceļu dienesta labā Rēzeknes apriņķa

1. iecirkņa tautskolu inspektoru Jāni Rudzīti
par Valmieras apriņķa tautskolu inspektoru ar
dzīves vietu Valmierā, skaitot ar 1931. gada
15. februāri.

Izglītības ministris E. Ziemelis.
Skolu departamenta direktors K- Ozoliņš.

*
Rīkojums Ne 16.

1031. g. 9. februāri.
Ieceļu un apstiprinu Skatuves mākslas padomi

1931. gadam šādā sastāvā: Izglītības ministrijas
pārstāvis — ministra sekretārs Valfrīds V ī -
g a n ts , Kultūras Fonda domes pārstāvis —
Saeimas loceklis Roberts Dukurs, Nacionālā
teātra pārstāvis — direktors Jānis Brigaders,
Dailes teātra pārstāvis — direktors Eduards
S m i| ģ i s . provinces teātru pārstāvis — Jānis
Kļava, Latvju aktieru arodbiedrības pārstā-
vis — Voldemārs Š v a r c s un Latvju rakst-
nieku un žurnālistu arodbiedrības pārstāvis —
Andrejs Up īt i s.

Izglītības ministris E. Ziemelis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
4. Valmieras kājn. pulka bij. kareivi Franci
Franča d. Vilcinu, apsūdzētu pēc K. s. I.
134. p.

Vilciņš dzimis 1896. g. 1. decembrī, Rēzeknes
apr. Borkovas pag. piederīgs, pirms iesaukšanas
kara dienestā dzīvojis Daugavpils apr. Līvānu
pagastā, latvietis, katoļticīgs, pēc nodarbošanās
zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kafa tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 7. februāri.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
puikvedis-letinants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 3. februāra lēmumu,
meklē Hristineju Bogdanovu, piederīgu
pie Ružinas pagasta, dzini. 1902. g., apsūdzētu
pēc sodu lik. 581. p. II d.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Bogdanova atrašanās vieta, tiek lūgtas spert
attiecīgus soļus viņa apcietināšanai un nogādā-
šanai manā rīcībā. '

Dubultos, 1931. g. 7. februārī. N° 83.

Rīgas apriņķa 1. iecirkņa miertiesnesis
F. N e i in a n i s.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi par trotuāru
ierīkošanu Rēzeknes pilsētā.

Pieņemti Rēzeknes pilsētas domes 1930. gada
10. decembra sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas būvniecības pārvaldes 193!. g.~

2. februāra rakstu Ne 75466.

1. §. Personām un iestādēm, kurām
pieder Rēzeknē mājas un zemes gabali, pie-
nākas uzturēt kārtībā trotuārus pie viņu
gruntsgabaliem.

Ja namsaimnieks pēc rīkojuma saņem-
šanas četrpadsmit dienu laikā neizlabo
nolietotās trotuāra vietas, tad viņš tiek
saukts pie likumīgas atbildības un trotu-
āri tiek izlaboti uz pilsētas valdes rīkojumu
uz to personu un iestāžu rēķina, kurām

pieder attiecīgie gruntsgabali, piedzenot
izdevumus no attiecīgiem zemes gabalu
īpašniekiem tiesas ceļā.

2. §. Ielas nosusināšanai gar abām ielas
malām pilsētas valdes ierīkotie grāvji jā-
uztur kārtībā un tīrībā attiecīgiem īpaš-
niekiem,gar kuru zemes gabaliem iet grāvis,
tas pats attiecas uz grāvju laipām. Ja
grāvis ierīkots starp divu īpašnieku zemes
gabaliem, tad to uzturēšana kārtībā pie-
krīt abiem zemes gabalu īpašniekiem.

3. §. Grunts gabalu īpašniekiem jā-
ierīko kājniekiem trotuāri gar abām ielas
malām un apkārt laukumiem, ievērojot
turpmākos noteikumus:

a) trotuāri jāierīko starp gruntsgabalu
robežu un ielas ūdensnoteku ka-
nāliem. Trotuāru materiālu un pla-
tumu nosaka pilsētas valde;

b) atļauts ierīkot trotuārus no stipri
dedzinātiem ķieģeļiem, asfalta, be-
tona, no aptēstiem akmeņiem un
cita pilsētas valdes atļauta mate-
riāla.

Aizliegts ierīkot trotuārus ar sli-
denu virspusi.

c) ielās, kuras nav bruģētas, pilsētas
valdei ir tiesibas atļaut ierīkot koka
trotuārus no dēļiem, ne plānākiem
par VI2', uz koka brusām, tādā at-
tālumā, ka dēļi neieliektos un ne-
šūpotos, vai no grants ar cieti no-
stampātu māla pamatu.

Virsējie dēļi var būt ar starpu ne vairāk
kā 0,005 m.

Mūra būvju rajonos trotuāri jāierīko no
cementa, asfalta jeb aptēstiem akmeņiem
(granita).

4. §. Visās pilsētas ielās gruntsgabalu
īpašniekiem jāierīko trotuāri divu gadu
laikā, skaitot no šo noteikumu publicē-
šanas dienas, pie kam, pirmā gada laikā —
trotuāri jāierīko tanīs ielās, kuras saskaņā
ar 1925. g. 2. septembra lēmumu ietilpst
1., 2. un 3. kategorijā, pie zemes rentes
maksas aprēķināšanas, bet otrā gada laikā
— visās pārējās pilsētas daļās. Visi lieveņi,
trepes, sētas un citas būvēs daļas, kas iziet
uz ielu aiz gruntsgabalu līnijas, jānojauc
tanī pat termiņā: pie kam trepju pakāpes
drīkst aizņemt no trotuāru platības ne
vairāk par 0,25 m. Darbi izdarāmi
katru gadu laikā no 15. aprīļa līdz 15. ok-
tobrim, bet Latgales prospektā un Vienības
ielā esošie trotuāri jāizlabo pirmā gadā
līdz 20. jūnijam.

5. §. Robežu trotuāriem no viena
gruntsgabala uz otru jābūt līdzīgiem un
vienāda augstuma, pie kam, ūdensno-
tekām, kas iet pāri trotuāriem ielu grāvjos
ir jābūt lēzenām jeb tās jāpārklāj ar rie-
votu dzelzi.

6. §. Trotuāru daļām iebraukšanai sētās
jābūt bruģētām ar akmeņiem, vai no betona
vai asfalta.

7. §. Ieejas pagrabos, lūkas un gaismas
šachtas nedrīkst iegriezties trotuāros vai-
rāk kā 0,25 m.

8. §. Trotuāru platumam jābūt '/io
no ielas platuma, aprēķinot šo pla-

tumu starp ēku jeb sētu līniju attālumu,
bet ne mazāk par 1,25 m.

Vispārējo trotuāru līmeni nosaka pil-
sētas valde, bet bruģa augstumam attie-
cībā pret trotuāriem jābūt ne zemākam
kā 0,10 m un ne augstākam par 0,25 m.

9. §. Tanīs vietās, kur ielu platums at-
ļauj ierīkot trotuārus vairāk kā 1,25 m
platumā, 1,25 metru pārsniedzošo daļu var
bruģēt ar laukakmeņiem.

10. §. Tām ielām; kur i/10 no ielas
platuma izrādītos pēc vietējiem apstākļiem,
trotuāru ierīkošanai, par nepieņemamu,
platumu nosaka pilsētas valde. ' Tāpat
pilsētas valde var atstāt, ja to vietējie ap-
stākļi atļauj, nenojauktus dārziņus un
namu trepes, kuras pārsniegtu gruntsgabala
līniju.

11. §. Tām pašām personām un ie-
stādēm, kam piekrīt trotuāru uzturēšana
kārtībā, pienākas arī to uzturēšana tīrībā,
noslaukot trotuārus un ielas līdz ielas vi-
dum, un ziemā, pēc vajadzības, noslaukot
no trotuāriem sniegu un nokaisot tos ar
granti un uz ielas un braucamiem ceļiem
nolīdzinot kupenes, —pavasarim iestājoties
uz policijas rīkojumu bruģētās ielās iz-
laužams un izvedams ledus.

12. §. Par šo saistošo noteikumu ne-
izpildīšanu draud sods, saskaņā ar sodu
likumu noteikumiem.

13. §. Šie noteikumi stājas spēkā
divās nedēļās no izsludināšanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Rēzeknes pilsētas valde.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 10. februārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,179—5.18J
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,28-20,43
100 Beļģijas beigu 72,15—72,70
100 Šveices franku 99,85—100,60
100 Itālijas liru 27,07—27.28
100 Zviedrijas kronu 138,65—139 35
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakij'as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,85—208.SO
100 Vācijas marku 123,05-123,70
100 Somijas marku 12,°7—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,7.ī

-100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 42—50

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku banka's ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevks.

Zvērināts biržas mākiers Th. Šummers

1 —<

(Tiesu
sludinājumi,

^
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011. , 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 15. jūlijā Rīgā mir.
Roberta-Jūlija Ģirta d. Neilanda
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. februārī.
L. X» 3391 28479

Priekšsēd.b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Pēteris Jēkaba d. Mizis
un Lilija Augusta m. Andersons,
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Smiltenes notāra P. Socka,
1930. g. 28. nov. reģ. Ne 4622 , ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 5. februārī.
28638z L. Ne 3356
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.
Nozagta un tamdēļ uzska-

tāma par nederīgu Lietuvas ārz.
pase Ne 243, izd. no Lietuvas
konsula Rīgā 1924. g. 16. janv.
ar Ābrama Fridmanis vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Izraelis Arona d. Miškov-
skis un Cerna Hirša m. Miškov-
skis, dzini. Dembo, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Čulkova 1931.g.
5. janvāri reģistra Nb 427, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.
28634i L. No 3377

Rīgā, 1931. g. 5. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Pēteris Vasili ' ja d. Ki-
bardiņš un Jūlija Sergeja m.
Kibardiņš, dzim. Raščejevs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra R. Voigta,
1930. g. 30-. decembrī reģistra
Ne 13398, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību , ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. N2 3322

Rīgā, 1931. g. 5. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
28635z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Eduārds-Alfrēds Dāvad.
Gailītis un Anna Krišjāņa m.
Gailītis, dzim. Šilinskij, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Smiltenes notāra P. Socka , 1930.
gada 10. decembri reģistra N>4796
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-

tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.
28636z L. Ne 3352

Rīgā, 1931. g. 5. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Augusts Freimonts un
Marta Ozols, dzim. Michelsons ,
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Graudiņa,
1931. g. 2. janvārī reģistra Ns'7,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. Ne 3363

Rīgā, 1931. g. 5. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
28639z Sekretāra v. P. Birkens.

Zūru pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latv. iekšz.
pasi (vecā parauga) Ns 1227 , iz-
dotu no Ventspils apriņķa pr-ka
1. iec. palīga 1920. g. 1.' jūlijā ar
Annetes Jāņa m. Bīdermans
vārdu. 28694/

Kazdangas pagasta tiesa,
Aizputes apr., pamatojoties uz
savu 1930. g.4. decembra lēmumu
un psg. tiesas lik. 108. un 109. p.
un Viet. pr. lik. 3. d. 175—192.p.
dara vispārībai zināmu, ka Kaz-
dangas pagastā, Valsts Kazdan-
gas fermā iedzīvojošiem laulātam
pārim Eduardam un Rūdolfinei
Lucius atļauts pieņemt bērnu
vietā (adoptēt) Laimonu-OIģertu
Fechneri, dzimušu 1927. g. 27. de-
cembrī, piešķirot tam miesīga
bērna visas likumīgas tiesības un
priekšrocības un tiesību saukties
adoptētāju uzvārdā ,,Lucius ".

Personas, kam pret šoadopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uzaici-
nātas pieteikt šai pagasta tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pēc kura
termiņa iebildumi netiks ievēroti
un adopcija tiks uzskatīta par
spēkā stājušos un apstiprinātu.
28890z Pagasta tiesa.

Trikātas pagasta tiesa,
Valkas apr., pamatodamās uz
savu 1931. g. 21. janv. lēmumu
uri pagasttiesu likumu 108. un
109. p. izsludina atklātībai, ka
laulātie draugi Roberts un Alma
Puzuļi, dzīvodami Trikātas pag.
Lašos, pieņem (adoptē) miesīgā
bērna vietā ar visām manto-
šanas tiesībām, atradeni Ansi
Vairogu, dzim. 1928. g. un
dzīv. tanīs pašās mājās.

Personas, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas tos pieteikt šai pa-
gasttiesai sešu mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.", bet pēc šā termiņa
notecēšanas nekādi iebildumi
vairs netiks pieņemti, bet adop-
tāciju tiesa apstiprinās.

28671b Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. februāri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Audēju ielā Ns 14, dz. 6,
pārdos II izsolē Leiba Sera
kustamo mantu, sastāvošu ne
mēbelēm un novērtētu par
Ls 750,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ariapskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. februāri.
28912 Tiesu izp. J. Grinfelds,

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. fe ruārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 119,
fabr., II ūtrupē pārdos Viļā
Krēsliņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no linu vērpjamām
mašinām, novērtētu par Ls 865.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. februārī.
28974 Tiesu izp. I. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. pils. iec.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7,
dz. 8, paziņo:

1) ka dēļ nesamaksāšanas Karl-
sonam Bukshevdenarn Ls 10.000
ar % un izdevumiem pēc pieci
vekseļiem ar Rīgas apgabaltiesas
4. civ. nodaļas tiesneša sprie-
dumu izpildu uzrakstiem no
1928. g. 18. decembra N2N22332
līdz 2336 ieskaitot, 1931. g.
21. maijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
Henno Roberta d. Univera ne-
kustamo īpašumu, kas ierakstīts
Rīgas-Valmieras zemes grāmatu
nodaļas lauku muižas zemes grā-
matu reģistra 171. nodaļā un

sastāv no Rīgas apriņķa Daugav-
grīvas draudzē atrodošās Ru-
pertu muižas, 20525 kv. asis
platībā;

2) ka nek. īpašums atklātai iz-
solei apvērtēts par Ls 20.000,—,
bet saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p. vairāksolīšana sāksies
no priekšrocīgo prasību summas,
kāda izrādīsies pārdošanas dienā:

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
tup. parādiem par Ls 60.000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. Ne 145

Rīgā, 1931. g. 29. janvāri.
28979z Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, m. Kalēju ielā Ns 10/12,
(Latv. Kreditkoop. sav. telpās)
II ūtrupē pārdos Latvijas auto-
īpašnieku krāj-aizd. sab. kustamo
mantu, sastāvošu no Lauksaim-
nieku centrālbankas akcijām, no-
vērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. fe"bruārī.
29014 Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Redaktors M. Arons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop.36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Boriss Faiva d. Gutkins
un Malka Benjamiņa m. Gutkins,
dzim. Bražniks, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra R. Voigta, 1930. g.
30. decembri reģistra Ne 13397,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. Ne 3318

Rīgā, 1931. g. 5. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
28637z Sekretāra v. P. Birkens.



Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Zilupē, Pasta
ielā Ne 10, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Rē-
zeknes noda)as prasības Ls 703,—
piedzīšanai pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1931. g.
7. janvāra rīkojuma Ne 449/z. —
1931. g. 18. aprīlī, sākot no pīkst.
10 no rīta, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē Dau-
gavpilī, publiskā izsolē _ pārdos
Antona Staņislava d. Čekstera
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apriņķa, Istras pagastā
un sastāv no izdalītas no Konec-
poles muižas viensētas 2 gabalos
NeNe 172F un 172 Fa ar nosau-
kumu ,,Dārziņi", platībā 4,94
hektāra, ievestas zemes grāmatu
reģistra 14617. folijā;

2) ka īpašums pārdošanai pub-
liskā izsolē novērtēts par Ls 800,
bet solīšana sāksies no novērtē-
šanas, vai priekšrocīgo prasību
summas, raugoties no tā, kura
no šīm summām uz izsoles dienu
būs lielāka;

3) ka uz pārdodamo nekustamo
īpašumu ir nostiprināta Valsts
zemes bankai Ls 1300,— liela
hipotēka ar bankas statūtu 34.p.
paredzētiem maksājumiem

4) ka personām, kas vēlas
piedalīties izsolē, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas = Ls 80,—

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa Daugavpilī.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības ir jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā,
Daugavpilī, darba laikā.

Zilupē, 1931. g. 6. februārī.
28960z Tiesu izp. v.i.Jankovičs.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izp ildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. februāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Augļu ielā Ne 8-a, pārdos
jāņa Lapsiša kustamo mantu ,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. februāri.
29012 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. februāri, pīkst. 10 dienā , Rīgā,
1. Zirgu ielā Ns 1, pārdos A./S.
„SiIvalat" kustamo mantu, sa-
stāvošu norakstāmgalda un krēsla
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. februārī.
29013 Tiesu izpiid. L. Jakstiņš,

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. februārī, pulksten 13 dienā,
Rīgā, Rūdolfa ielā Nš 1, dz. 34,
pārdos Voldemāra Villera ku-
stamo mantu, sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas un gramofona,
novēriētu par Ls ^'50,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 6. februāri.
28980 Tiesu izp. J. Uriba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieka ielā Ne 67,
dz. 5, pārdos Ernesta Dakter-
nieka Kustamo mantu, sastāvošu
no 1. obligācijas, novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. februārī.
28981 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1, iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 16. februāri, pulksten 11
dienā, Dubultos, Mellužu ielā
Ne 19, pārdos Kārļa Lēruma
kustamo mantu, sastāvošu no
lampām, pulksteņa, albuma,
uzkaramā, spoguļa, galdiem,
?zāles garnitūras, sastāvošas no:
dīvāna, krēsliem, galda; skapja,
kroņluktura, bildes, kumodes,
bufetes un novērtētu par 460
latiem.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 3. februāri.
29002 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1.iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. gf
17. februārī, pīkst. W11 dienā,
Doles pag. ,,Pinčos" pārdos
Jāņa Greifana un Aleksandra
Greifan-Putriņš kustamo mantu,
sastāvošu no 2 govīm, 2 telēm,
cūkas, zirga aizjūga, kājminamas
šujmašīnas un novērtētu par
Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 4. februārī.

29003 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 17. februāri, pulkst. '2
dienā, Baldones pagasta ,,Māl-
kalnos" pārdos Viļā Mazais
kustamo mantu, sastāvošu no
govs, cūkām, teļa, aitām,
vāģiem, zirga un novērtētu par
Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 3. februāri.
29004 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura 'kanceleja atrodas Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ne 4, dz. 2, pa-
ziņo:

i) ka Žaņa Jansona prasības
piedziņai no Anša Millera pēc
Jelgavas apgabaltiesas apelā-
cijas nodaļas izpildu raksta no
1930. gada 14. aprīļa ar
Ne 55467, 1931. g. 11. martā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Anša Kārļa d.
Millera nekustamo mantu, Jel-
gavas apriņķa Zaļenieku pagasta
Lipstu muižas Ērgļu mājas ar
zemes grāmatu reģistra Ne 10914;

2) ka immobils pārdošanai pub-
bliskā izsolē novērtēts par 500
latiem;

3) ka immobils apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 2000,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
izsoles dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no novērtējuma summas un

5) ka zemes grāmatas šim

lauku immobilim ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo nekustamo

mantu, kas pārdošanu nepielaiž,

tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Jelgavas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja kan-
celejā. 28958

Jelgavā, 1931. g. 7. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Ludzā, Vakzāles ielā
Ns 11, paziņo:

1) ka dēļ Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības Ls
106,05 ar termiņmaksām un soda
naudām piedzīšanas no Jēzupa
Sarkšņa pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas rīkojuma
no 1930. g. I. septembra ar Ne
11296, 1931. g. 11. aprīlī, pīkst.
10 no rīta, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Daugav-
pilī, pirmajā publiskā izsolē pār-
dos Jezupa Staņislava dēla Sark-
šņa nekustamo mantu, kas atro-
das Ludzas apr., Zvirgzdienas
pagasta, Edvardoslavas sādžas
zemes robežās, ar zemes grāmatu
Ns 5231 un sastāv no viensētas
Ns 7, zemes 29,953 ha platības;

2) ka minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē apvērtēta par
Ls 1400,—, no kuras summas ari
iesāksies solīšana;

3) ka šī nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Ls 1200,— apmērā, par labu
Valsts zemes bankai;

4) ka zemes grāmatas šai ne-
kustamai mantai ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja par nekustamās mantas
iegūšanas tiesībām.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz šopārdodamo nekustamo
mantu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā Ludzā,
Vakzāles ielā Ne 1. 28959z

Ludzā, 1931. g. 6. februārī.
Tiesu izpildītājsMarkvarts.

Rīgas notārs

Jānis Kreicbergs
paziņo, ka Emilija Vitoliņš atsauc

un a 'nullē no viņas savam vīram
Arturam Vītolinam izdoto Rīgas
notāra J. Kreicberga kantorī
1930. g. 23. decembri ar reģ.

Ne 14370, ģenerālpilnvaru, līdz
ar visām subpilnvarām.

Rīgā, 1931. g. 9. februāri.

28990z Notārs J. Ķreļcbergs.

Dreiliņu pag. valde, Rīgas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ns 173/ 14919, izd.
no Dreiliņu pag. valdes 1926. g.
20. maijā ar Ernesta Kārļa d.
Ķirke vārdu un vēlāk pārrakstītu
uz Kārļa Pētera d. Ķirke vārdu.

Rīgas notārs
MIchaiSs Čulkovs

paziņo, ka pilnvara, izdota no
Jūlija Kāna Avsejam Kānam un
apliecināta viņa kantorī 1930. g.
5. septembrī ar reģ. Ns 19510, ir
pazaudēta un tamdēļ uzskatāma
par atceltu un anullētu. 28993

Notārs M. Čulkovs.
Blomes pagasta tiesa

izsludina, ka viņa, saskaņā ar
saviem 2. g. 29. janvāra ' lēmu-
miem, š. g. 26. februārī, pulksten
12 dienā, Blomes pagasta namā
iznomās atklātā vairāksolīšanā
uz 1931./32. saimn gadu tiesas
pārziņā esošās mājas: 1) Dukuļus
(78 pūrv. aramzemes, 41 pūrv.
pļavu) un 2) Lejasviķerus (70 pūr-
aramzemes un 38 pūrv. pļavu).
Katru māju iznomās atsevišķi
2 līdzīgās daļās. Solīšana uz
katru pusi Dukuļos sāksies no
Ls 300, Lejasviķeros no Ls 250.
Mazākā solīšanas summa Ls 10.

Pie solīšanas pielaidīs tikai
personas, kam būs vajadzīgais
inventārs un kas līdz izsoles
sākumam iemaksās tiesai Ls 20
drošības naudas. Nosolītajam šo
drošības naudu ieskaitīs pirmā
nomas maksā.

Tuvāki noteikumi pieietami
pagasta tiesas kancelejā.
Blomes pag. tiesā, I931.g. 29.janv.

Priekšsēdētājs (paraksts).
28961o Darbvedis J. Sīmanis.

Dzelzceļu virsvald.
materiālu apgāde

izsludina

rakstueida sacensību
1931. g. 17. februārī uz gultņu

eļļu vasarai — 290.000 kg. '

Sacensības sākums pīkst. 11
no rīta, istabā 121. Dalībniekiem
jāiemaksā f>°/0 drošības naudas
no piedāvājumu vērtības. Tuv.
zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa
ielā Ns 3, ist. 103. L 6756

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 31. janvārī
ir apstiprinājis Dignājas mel. sab.
,,Lejupīte" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
340. 1. p. ar Ns 2013.

Sabiedrības valdes sēdeklis Jē-
kabpils apriņķī, Dignājas pag.
Bērziņos, c. Līvāniem. 28999z

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vecākais sev. uzdev. ierēdnis

T. Erlachs.
Zemkopības ministrijas kultūr-

techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. ģ. 31. janvārī
ir apstiprinājis Kastranes mel.
sab. ,,Pečoras lejas" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
344. 1. p. ar Ns 2017.

Sabiedrības valdes sēdeklis Rī-
gas apriņķī, Kastranes pagasta
Jokuma mājās, c. Mālpili.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vecākais sev. uzdev. ierēdnis

29000z T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š.g. 31. janvārī
ir apstiprinājisVecsvirlaukas un
Vircavas pag. mel. sab. ,,Sloka"
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
342. I. p. ar Ns 2015.

Sabiedrības valdes sēdeklis Jel-
gavas apriņķī, Vecsvirlaukas pag.
c. Jelgavu.' 28996z

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vecākais sev. uzdev. ierēdnis

T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kutūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 31. janvārī
ir apstiprinājis Lodes pagasta
mel. sab. ,,Spars" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
343. 1. p. ar Ns2016.

Sabiedrības valdes sēdeklis Val-
mieras apriņķī, Lodes pagasta
namā, c. Rūji'eni. 28997z

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vecākais sev. uzdev. ierēdnis

T. Erlachs.

"€itu iestāžu
sludinājumi.

Rīgas Pilsētas Lombards,
Kaļķu ielā N° 9, ieeja no Zirgu
ielas Ns 12,

izūtrupēs
1931. g. 17. un 18. febr., pīkst. 6
vakarā, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoka priekšmetus, traukus,
daž. met. un c. nepagarinātas
un neizpirktas lietas, kas ie-
ķīlātas no 1930. g. 19. jūlija
līdz 1. augustam ar

N2N2 D 159892—166353,
kā arī izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termina no-
tecēšanas. 28992

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 31. jan-
vāri ir apstiprinājis Nurmuižas
pagasta mel. sab. ,,Sēņi" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
345. 1. p. ar Ne 2018.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Talsu apriņķī, Nurmuižas pag.
,,Dižsēņos ", c. Nurmuižu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vecākais sev. uzdev. ierēdnis

28995z T. Erlachs.

iii

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 31. janvārī
ir apstiprinājis Līvānu pag. mel.
sab. ,,Laimes grāvis" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
341. 1. p. ar Ne 2014.

Sabiedrības valdes sēdeklisDau-
gavpils apr., Līvānu pag. ,,Au-
zan-Lāčos" , c. Līvāniem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vecākais sev. uzdev. ierēdnis

28998z T. Erlachs
^

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus ar Markeļa Bulova vārdu:
1) Latvijas iekšzemes pasi ser.
NM Ns 15900, izd. no Silajāņu
pagasta valdes 1928. g. 21. jūlijā
ar Ns 3700 un 2) karaklausības
apl. Ns 4532 (duplikātu), izdotu
no Rēzeknes kara apr. priekšn.
1930. g. 28. martā. 28836z

Jfesole.
! Valkas muita

1931. g. 26. februāri, pīkst. 9 no
rīta, Valkas dzelzceļa stacijas
pasažieru telpās, pārdos atklātā
vairāksolīšanā kontrabandas lie-
tās konfiscētas kontrabandas pre-
ces (audumus, galantērijas preces,
2 gab. velosipēdus, lietotas ceļa
somas, vanili, kardamonu, saf-
rānu, papirosus un citas preces),
kopvērtībā pēc taksācijas par
Ls 132,-. 28963z
Muitas priekšnieks A. Zvaigzne.
Kontrb. lietu pārz. E. Apinis.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. ārzemju pasi B
Ns 009979, izd. Latvijas sūtnie-
cībā Kaunā 1929. g. 27. febr. ar
Jāna Bon'štedta vārdu. 28982o

zemkopības ministrijas kuitur-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 31. janvāri
ir apstiprinjis Embūtes pagasta
mel. sab. ,,Viesdanga" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
339. 1. p. ar Ns 2012.

Sabiedrības valdes sēdeklis Lie-
pājas apriņķī, Embūtes pag.
Deseles muižā, c. Vaiņodi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

2900Iz T. Erlachs.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
19. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Skārņu ielā Ns 6, darbnīcā, pār-
dos Ludviga Enepeca kustamo
mantu, sastāvošu no 1 kom-
plekta kompresora ierīces priekš
ādu krāsas smidzināšanas, sastā-
vošs no 1 elektromotora, 1 kom-
presora, 1 gaisa tvertnes ar mano-
metri un smidzinātāju pistoli un
novērtētu par Ls 639,— Alek-
sandram Deibneram pienākošā
īres parāda segšanai. 28983z

Bauskas apriņķa policijas 2.iec.
priekšnieks pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā š. g. 27. februāri,
pīkst. 10 no rīta Zālītes pagastā
,,Liel-Birzulu" mājās Mārtiņam
Pūram piederošo tvaika katlu-
pašgājēju, stipri nolietotu, ,,Ram-
sons un Zims" firmas,ar Ne 24064,
novērtētu par Ls 250,— dēļ
apdrošināšanas prēmijas piedzī-
šanas, saskaņā ar I apdrošinā-
šanās sabiedrības nelaimes gadī-
jumos rakstu no 1930. g. 28. okt.
Ne 3885. 28968z

Bauskas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks pārdos š. g. 28. febr.,
pīkst. 10 no rīta atklātā vairāk-
solīšanā Iecavas pagasta ,,Lapsu-
kalnu" mājās Teodoram Krasti-
ņam piederošu šķindeļu zāģa
rāmi, ar 1 šķindeļu,' 1 blankotāju
un 1 šķērszāģi, novērtētus par
Ls 104' ,— dēļ apdrošināšanas
prēmijas piedzīšanas, saskaņā ar
I apdrošināšanas sabiedrības ne-
laimes gadījumos rakstu no 1930.
gada 2. septembra Ns 10092.

Liepājas-Aizputes apr. policijas
3. iec. priekšnieks paziņo, ka
1931. g. 19. februārī, pīkst. 10,
pārdos Aizputes pagastā, 2 km
no Aizputes, Aizputes-Sakas liel-
ceļa tuvumā otrā atklātā vairāk-
solīšanā kustamo mantu, piede-
rošu Kristapam Miķelsonatn, sa-
stāvošu no viena šķūņa— nojauk-
šanai un būvkokiem un novēr-
tēta kopā par Ls 1000,— nomas
parāda piedzīšanai, saskaņā ar
Liepājas un Aizputes apr. valsts
zemju inspekcijas rakstu Ns 24
no 1931. g. 5. janvāra. 28966z

Šoseju un zemes ceļu
departaments

izsludina uz š. g. 23. februāri,
pīkst. 11, savās telpās, Gogoļa
ielā Ns 3, ist. 405.

rakstveida sacensības
kārtējas autobusu satiksmes
koncesiju izdošan, uz līnijām:
1) Jēkabpils-Nereta.

Nodrošinājums — Ls 1.000.
2) Daugavpils-jēkabpils.

Nodrošinājums — Ls 1.000.

3) Daugavpils-Akniste.
Nodrošinājums — Ls 1.000.

4) Daugavpils-Subate.
Nodrošinājums — Ls 1.000.

5) Rēzekne-Malta.
Nodrošinājums — Ls 1.000.

6) Aglona-Rušonu sfac.
Nodrošinājums Ls — 1.000.

7) Daugavpils-Dagda.
Nodrošinājums — Ls 1.000.

8) Varakļāni-Stirnienes stac.
Nodrošinājums — Ls 1.000.

9) Daugavpils-Vilkamiests.
Nodrošinājums — Ls 1.000.

Tuvākas ziņas un paskaidro-
jumi dep-tā, ist. 405, parastā
darba laikā. L 6764 29005x

šoseju un zemes ceļu
depart. 12. raj. inženieris
izdos š. g. 16. februārī, pīkst. 10,
Pampāļu pag. valdes telpās,
mutvārdu izsolē

grants liegi
uz Saldus - Pampāļu valsts
mežu rēķina labojamā ceļa:

Kilometri Nodroši-
nājums Ls

8,814— 9,000 20 m20
9,000—10,000 100 „ 100

10,000—11,000 100 „ 100
11,000—12,000 70 „ 70
12,000—13,000 70 „ 70
13,000—14,000 70 ;; 70
14,000—15,000 70 „ 70
15,000—16,000 70 ,, 70
16,000—17,000 70 „ 70
17,000—18,000 60 „ 60
18,000—19,000 60 „ 60
19,000—20,000 50 „ 50
20,000—21,000 50 „ 50
21,000—22,000 50 „ 50
22,000—23,000 50 „ 50
23,000—24,000 50 „ 50
24,000—25,000 50 „ 50
25,000—25,853 40 „ 40

Nodrošinājums vietējiem ie-
dzīvotājiem par 50°/0 mazāk, pie
kam kā nodrošinājumu no pēdē-
jiem pieņems arī vietējo krājkašu
garantijas un vekseļus. Ja kā
nodrošinājums tiek iesniegts vek-
selis, tad blakus vekselim jā-
iesniedz arī pagasta valdes aplie-
cība par vekseļa izrakstītajā man-
tas stāvokli.

Tuvākas ziņas rajona inženiera
kancelejā — parastā darba laikā.

29009x L 6752

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju
.Ns 316, izd. 1930. g. 18. febr. ar
Aleksandra Sudareva vārdu,
kas pieteikta par nozaudētu.

Rīgas kara apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu Aleksandra
Kaplana, dzim. 1908. g. 4. jan-
vārī, nozaudēto apliecību JM°
44760, izdotu 1929. g. 22. nov.
par iesaukšanas atlikšanu izglītī-
bas turpināšanai Bazeies univer-
sitātē līdz 1936. g. 4. janvārim.Jēkabpils apr. pol. 2. iec.

priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi Ne 4529,
izd. no Neretas pag. valdes
1930. g. ar Dāvida Gūts vārdu,
dziv. Jaunjelgavā, I. Daugavas
ielā JV° 1. Zirga pazīmes: zirgs,
bēras spalvas, 6 gadi, 150 cm,
zieds pierē, labās pakaļkājas
vēzītis balts. 28965o

Alsviķa pag. valde izsludina
par nederīgu pieteikto par no-
zaudēto zirga pasi Ne 38/7038,
izd. no šās pag. valdes 1926. g.
30. janv. ar Arvīdam Miškam
piederošo zirgu, kas caur dāvinā-
šanu pārgājis uz Bertas Miškis
vārdu. 72454b

Dzelz[e{n 6. teļuiet.kaoīon.
Daugavpils II oii ii
š. g. 23. februārī, pulksten 11,

izdos jauKtā izsolē
krāsošanas darbu izpildīšanu

6. ceļu iec. rajonā.
Drošības nauda Ls 1500,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī

darba laikā. L 6760 29011

Šoseju un zemes cel» departamenta
6. rajona inženieris,

Rēzeknē, savā kancelejā — Atbrīvošanas alejā Ns 70, izdos š. g.
19. februārī, pulksten 11,

lauhtfi izsolē Mm darbos:
1) 1 gab. 0 0,80 m dzelzbetona caurtekas Ns 157 jaunbūvi

uz Latgales šosejas km 99,853, Rēzeknes apr. Bērzgales pagastā.
(Drošības nauda Ls 250,—).

2) 1 gab. 0 0,80 m dzelzbetona caurtekas Ns 216 jaunbūvi
uz Latgales šosejas km 144,826, Ludzas apr. Kārsavas pagastā.
(Drošības nauda Ls 65,—).

3) 7 gab. dažādu 0 dzelzbetona caurteku izbūvi uz Ludzas-
Eversmuižas valsts mežu ceļa km 5,000, 6,240, 6,450, 7,210, 7,570,
7,950 un 8,300, Ludzas apr. Ciblas pagastā. (Drošības nauda Ls 65).

4) 1 gab. koka tilta remontu uz Poļeščinas-Rundēnu II b.
šķ. ceļa, pār Sarjas upi, pie Krasnopojes muižas, Ludzas apr. Šķaunes
pagastā. (Drošības nauda Ls 110,—).

5) 2 gab. 5,10 m garu koka tiltiņu būvi uz Ludzas-Brigu-
Krievijas robež. I šķ. ceļa km 12,620 un 22,550, Ludzas apr. Ciblas
un Nirzas pagastos. (Drošības nauda Ls 145,—).

6) 12 gab. dažādu 0 dzelzbetona caurteku būvi uz Zilupes-
Pasienas I šķ. ceļa no km 4,440 līdz km 12,600, Ludzas apr. Pa-
sienas pagastā. (Drošības nauda Ls 65,—).

7) 25 gab. dažādu 0 dzelzbetona caurteku būvi uz Zilupes-
Lauderu I šķ. ceļa no km 0,000 līdz km 9,994, Ludzas apr. Pasienas
un Istras pagastos. (Drošības nauda Ls 130,—).

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas zinas 6. rajona inženiera kancelejā parastā darba

laikā. L 6746 28007b

teju 1 zemes ceļu fej-u 12.rajona inženieris
izdos š. g. 17. februārī, pulksten 10, Raņķu pag. valdes telpās

izsolēli ismilts piegādi
uz Skrundas-Kuldīgas šosejas, km 14,10—16,00.

Izsole tiks noturēta pa 50 un 100 m3 vienībām.
Nodrošinājums: par 50 mvienību — Ls 20,—, par100mLs 40,—.
Nodrošinājums vietējiem iedzīvotājiem par 50% mazāk,

pie kam kā nodrošinājumu no pēdējiem pieņems arī vietējo krājkašu
garantijas un vekseļus. Ja kā nodrošinājums tiek iesniegts vek-
selis, tad blakus vekselim jāiesniedz arī pagasta valdes apliecība
par vekseļa izrakstītajā mantas stāvokli.

Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā — parastā darba
laikā. L 6749 29008b

9. rajona inženieris
1931. g. 18. februārī, pulksten 13, Dikļu pagasta namā

izdos mutvārdu izsolē 1114 kub. mtr.
grants piegādes darbus,

sadalītus 20 mazās vienībās, uz Ozolmuižas - Kapteiņu jaunbūvētā
zemesceļa starp Ķelderiem un Baļļas dzirnavām.

Piegāde tiks izdota tikai mazās vienībās 50 līdz i 00 mkatrā.
Drošības nauda uz katru vienību Ls 20,— līdz Ls 30,—. Vietējiem
zemkopjiem Ls 10,— līdz Ls 15,—.

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā un izsoles dienā —
Dikļu pagasta namā. L 6744 29006



Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris

izdos 1931. g. 18. februārī,
pulksten 9 dienā, Ezerē, Ezeres
pagasta valdes telpās

ianatztā izsotc
230 kub. mtr. laukakmeņu pie-
gādi Ezeres-Reņģes šosejas kapi-
tālam remontam. Izsole tiks
noturēta tikai par mazām vie-
nībām no 50 līdz 100 kub. mtr.

Drošības nauda par piedalīša-
nos izsolē Ls 1,20 par 1 kub. mtr.
Vietējiem zemturiem, kuru dzīves
vieta un nodarbošanās apliecināta
no attiecīgām pagastu valdēm,
nodrošinājums tiks ņemts pus-
apmērā.

Tuvāki noteikumi kancelejā,
Ulicha ielā Ne 44, un Ezeres
pagasta valdē parastā darba
laikā. 28964o

Alšvangas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi .Ns 11, izd. no Alšvangas
pag. valdes 1926. g. 7. janv.
ar Jāzepa Jāna d. Mateviča
vārdu. ? 27453b

Durbes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 613, izd. no Aizteres pag.
valdes 1925. g. 16. dec. ar Jēkaba
Švāgera vārdu. 27456b

Drabešu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ne 1439, ser. CN
Ne 009839, izd. no Drabešu
pag. valdes 1928. g. 31. jūlijā
ar Pētera Ķampe vārdu. 27582b

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus ar Praskovijas Silvestra
meitas Gaikunovs vārdu: 1) Lie-
tuvas iekšz. pasi Ne 799, izd.
no Deguču pag. valdes 1928. g.
28. febr. un 2) leģitimācijas
biļeti Ne 80176, Lietuvas-Latvijas
robežas pārejai, izd. no Deguču
pag, valdes 1930. g. 25. jūnijā.

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu pieteikto par nozaudētu
aizsarga dienesta apliecību Jvfsl532
ar Kristapa Knopes v. 27452b

Jelgavas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
dienesta apliecību Ne 239, izd.
1929. g. 2. janv. ar Sniķeres
pagasta vecākā policijas kārtīb-
nieka Jāņa Brasliņa vārdu. 27874

Līksnas pag. valde izsludina par
nederīgu Latv. iekšz. pasi .Nš 5419
ser. JT .Nš 015019, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 21. aug. ar
Marijas Zakrevskis vārdu. 27779

Makasēnu pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par nederīgu, no-
zaudēto kumeļa reģistrācijas zīmi
Ne 256, izd. no Makasēnu pag.
valdes 1930. g. 29. janv. ar
lija Ķirila d. Ķovaļkova vārdu.

Mazzalves pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi LA JSTs 958, reģ. Ne 958, izd.
no šīs valdes 1928. g. 12. jūnijā
ar Artūra-Leo Kundrata vārdu.

Rubas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pagaidu
personas apliecību .Nš 720, izd.
no šis pag. valdes 1930. g.
31. maijā ar Cecīlijas Osis vārdu.

Rugāju pag. valde izsludina
par nederīgiem kā nozaudētus
šādus dokumentus: 1) kara kļaus,
apliecību .Nš 19033, izd. no Ludzas
kara apr. pr-ka 1924. g. ar
Vladislava Laura d. Dokans v.,
2) kara kļaus, apliecību JMš20771,
izd. no Ludzas kara apr. pr-ka
1924. g. ar Aleksandra Jāņa d.
Bērziņš vārdu. 27581b

Smārdes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību JMš 7805, izd.
no 3. Jelgavas kājn. pulka kom.
1924. g. 9. jūl. ar Roberta
Zankovskis vārdu. 27304o

Saikavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ne 4041, izd.
1928. g. 25. maijā no jātnieku
pulka kom-ra ar Pēteris Cinkušs
vārdu. 27457b

Skaistas pag. valde, Daugavpili
apr., izsludina par nederīgu Latv.
iekšz. pasi ser.JV JMš005693/3693,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
11. sept. ar Jāzepa Kligulis vārdu.
^ Strenču pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto apl. par
nederīgumu kara dienestam
-Na 1880/631, izd. no Valkas kara
apr. pr-ka 1926. g. 15. februāri
ar Pētera-Nikolafa Dāvā d. Lucs
vārdu. 27878x

Valkas apr. polic. 3. iec. prieFš
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi ser. PV
Ne 011406, izd. no Valkas apr.
polic. 3. iec. pr-ka 1930. g.
17. okt. ar Elzas - Marijas
Zvejnieks, dzim. Steps v. 27577b

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. CZ
Ne 018979, izd. no Usmas pag.
valdes 1928. g. 20. janv. ar
Kristapa Horsta vārdu. 27579b

Nītaures pag. valde, Rīgas apr.,
izsludina par nederīgu nozau-
dēto zemessarga kara kļaus.
apliecību JMš 1230, izd. no Zem-
gales artilērijas pulka kom-ra
1925. g. 3. martā ar Alfrēda
Andreja d. Vasilis vārdu. 27882b

Raņķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JMq 654, izd. no Svētes pag.
valdes 1930. g. 21. jūn. ar Amā-
lijas Čicis vārdu. 27985b

Šķilbēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 20760, izd. no Baltinavas
pag. valdes 1926. g. 8. martā
ar Stepana Gavrila d. Boža-
nenoka vārdu. 27880b

Kacēnu pag. valde, Jaunlatgales
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi ser. KT
Ne 020961/5761, izd. no šīs pag.
valdes 1928. g. 6. jūn. ar Makara
Lebedeva vārdu; 2) kara kļaus,
apliecību Ne 16848, izd. no
Ludzas kara apr. priekšn. 1923.g.
9. martā ar Michaila Ivana d.
Bistrova vārdu; 3) kara kļaus,
apliecību Nš 16981, izd. no
Ludzas kara apr. priekšn. 1923.g.
9. martā ar Jegora Sergeja d.
Sergejeva vārdu; 4) kara kļaus,
apliecību Ne 14528, izd. no Jaun-
latgales kara apr. priekšn. 1926.g.
30. nov. ar Pētera Brovina vārdu.

Liepājas pils. 3. iec. pol. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. .Nš 7789, izd. no
Ventspils kara apr. pr-ka ar
Arvīda-Indriķa-Jāna Andreja d.
Berga vārdu. 27876x

Mārkalnes pag. valde, Valkas
apr. izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi
PZ Nš 017114, izd. no šīs pag.
valdes 1928. g. 5. jūn. ar (Milijas
Ķerans, dzim. Skunstinš vārdu.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.

priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto kumeļa reģi-
strācijas zīmi Nš 329, izd. no
Laucesas pag. valdes 1928. g.
27. jūn. ar Helēnas Alistratovs
vārdu. 27981b

Izvaltas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. JV Nš 020302, izd.
no Izvaltas pag. valdes 1929. g.
28. dec. Ne 3956, ar Jūzefas
Borševskis vārdu 2) Latvijas
iekšz. pasi ser. JP Ne 014027,
izd.no Izvaltas pag.valdes 1927.g.
16. novembrī, Ne 227, ar Agates
Peipins v. 3) Latvijas iekšz.
pasi ser. JP Nš 014428, izd.
no Izvaltas pag. valdes 1927. g.
15. dec, Ne 628, ar Jerofeja
Matvejeva v. un kara kļaus,
apliecību Ne 12/5323, izd. no
Daugavpils kara apr.pr-ka 1921.g.
13. novembrī uz nederīga kara
dienestam Jerofeja Matvejeva v.
4) Latvijas iekšz. pasi vecā
parauga Ne 4971, izd. no Izvaltas
pag. valdes 1922. g. 1. sept.
ar Semena Michaila d. Vasiljeva
vārdu 5) zirga pasi Ne 545/39663,
izd. no Krāslavas pag. valdes
1930. g. 11. apr. ar Jūlijana
Čiževska vārdu un reģistrēto
Izvaltas pag. valdē 1930. g.
19. nov. Nš 2088, ar Miķeļa
Račko v. 6) kumeļa reģistrācijas
zīmi .Nš 264, izd. no Višķu pag.
valdes 1927. g. 22. dec. ar Antona
Andreja d. Gigeļa v. 7) Latvijas
iekšz. pasi ser. JT Ne 011017,
izd. no Izvaltas pag. valdes
1928. g. 28. maijā, Ne 2616, ar
Jāņa Boleņa v. 8) Latvijas
iekšz. pasi ser. JP Ne 013949,
izd. no Izvaltas pag. valdes
1927. g. 3. nov., Ne 149, ar
Marijas Stivrins v. un 9) Latvijas
iekšz. pasi ser. JT Ne 010736,
izd. no Izvaltas pag. valdes
1928. g. 4. apr., JMš 2333, ar
Michalinas Šarguns v. 27986b

Bērzgales pag. valde izsludina
par nozaudētiem šādus doku-
mentus: 1) iekšz. pasi ser. NK
Nš 009908, izd. 1928. g. 26. apr.
no Bērzgales pag. valdes ar
Vincenta Ruskuļs v., 2) iekšz.
pasi ser. BK Ne 005990, izd.
1928. g. 27. jūl. no Rīgas prēf.
pasu nod. ar Helēne Kurdeko v.,
3) iekšz. pasi ser. NL Ne 008654,
izd. 1928. g. 28. apr. no Bērzgales
pag. valdes ar Antons Rupaiņs v.,
4) iekšz. pasi ser. NM Ne 006548,
izd. 1928. g. 7. jūn. no Bērz-
gales pag. valdes ar Vasilijs
Agafonovs v., 5) iekšz. pasi
ser. JMš 11388, izd. 1920. g. no
Rēzeknes apr. pr-ka 1. iec. pal.
ar Eleonora Jākuba m. Apeināns
vārdu. 27885b

Bilskas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību JMš 18490,
izd. no Valkas kara apr. pr-ka
1925. g. 15. dec. ar Jēkaba
Pētera d. Vilgūta, dzim. 1890. g.
2. augustā, vārdu. 27883b

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nozaudētu kara
klausības apliecību Ne 5229, izd.
1928. g. 23. maijā no _Ludzas
kara apr. pr-ka ar Jāna Vītoliņa
vārdu. 27979b

Aizviķu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi JMš 111. izd.
no Aizviķu pag. valdes 1927. g.
6. aug. ar Miķeļa Ezis vārdu,
dzīv. Aizviķu pag. Beķeru mājās.

Birzgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MN Ne006439/39,
izd. no Šķaunes pag. valdes
ar Dementija Franča d. Muižnieks
vārdu. 28131b

Birzgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ne 131, ser. LT
Ne 013831, izd. no Nīcas pag.
valdes 1927. g. 9. nov. ar Kārļa
Neimaņa vārdu. 28130b

Brocēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliec. JMš 9951, izd. no
Aizputes-Kuldīgas kara apr.pr-ka
1927. g. 24. nov. ar Miķeļa
Ievalda d. Milts vārdu. 28152b

Bukmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi ser. NKN 18339/339, izd.
no šīs pag. valdes 1928. g.
7. janv. ar Jēzups Joņa dēla
Nipers vārdu. 27983b

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
kā pieteiktu par sadegušu kumeļa
reģistrācijas zīmi Ne 444, izd.
no Asūnes pag. valdes 1926. g.
23. nov. ar Jāņa Krūmiņa vārdu.

Ilūkstes apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi KN JMš 000188, izd. no
Pilskalnes pag. valdes 1928. g.
22. febr. ar Feodosijas Gerasi-
movs vārdu. 28173b

Kuldīgas apr. polic." 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
lierīgu nozaudēto kara kļaus, ap-
liecību JMš 13134, izd. 1925. g.
30. okt. no Aizputes-Kuldīgas
kara apr. pr-ka ar Jūliusa Krist-
jāņa d. Pola vārdu. 27982b

Omuļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pagaidu
apliecību Ne 2830, izd. no I. M.
Tautskolotāju cenzu kommisijas
skolotājai Verai Martinsons
1925. g. 21. septembrī. 28154b

Ozolnieku pag. valde, Jelgavas
apr., izsludina par nederīgiem
nozaudētus šādus dokumentus:
1) Latvijas pasi Ne 256, ser. CJ
JMš 007257, izd. no Codes
pag. valdes 1927. g. 13. dec,
2) divas zirgu pases Ne 307,
izd. 1925. g. 20. janv. un Ne 598,
izd. 1930. g. 26. apr. no Ozolnieku
pag. valdes un 3) kara kļaus,
apliecību Ne 3443, izd. 1928. g.
3. martā no Jelgavas Bauskas
kara apr. pr-ka ar Voldemāra
Jāņa Jaunzema vārdu. 28153b

Preiļu pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgiem
šādus dokumentus: 1) līdzšinējo
Latvijas pasi JV Ne 002344/5944,
izd. no Preiļu pag. valdes, Dau-
gavpils apr. 1928. g. 24. okt.
ar Borbola Brics v., 2) līdzšinējo
Latvijas pasi JP JMš 016634/834,
izd. no Preiļu pag. valdes,
Daugavpils apriņķī 1927. g.
29. nov. ar Jēzups Pundurs vārdu,
3) līdzšinējo Latvijas pasi JV
Nš 002405/6005, izd. no Preiļu
pag. valdes, Daugavpils apr.
1928. g. 31. dec. ar Antona
Gavars v., 4) līdzšinējo Latvijas
pasi JT JMš 018777/4377, izd.
no Preiļu pag. valdes, Daugavpils
apr. ar Andrejs Pastors vārdu,
5) vecā parauga iekšz. pasi
JJš 903, izd. no Preiļu pag. valdes,
Daugavpils apr. 1920. g. 26. okt.
ar ļoņa Izidora Eiduks vārdu.

Stalbes pag. valde, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. CL Ne 017226,
izd. no šās pag. valdes 1927. g.
27. dec. ar Ernsta Zariņa vārdu.

Tukuma - Talsu apr. polic.
3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. PK .Nš 002867, izd. no
Talsu polic.pr-ka 1928. g. 18.janv.
ar Jānis Feldbergs vārdu. 28159b

Vecmuižas pag. valde, Bauskas
apr. izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi ser. CJ
Ne 022435, izd. no Vecmuižas
pag. valdes 1927. g. 7. oktobrī
ar Voldemāra Jēkaba Meiris
vārdu. 27886b

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi CT JMš017218,
izd. no Ventspils apr. polic
1. iec. pr-ka 1930. g. 24. apr.
ar Alfrēda Feldmana v. 27980b

Viļēnu pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi ser.
NL JMš 011414, izd. no Viļēnu
pag. valdes 1928. g. 6. jūnijā,
Ne 1411, ar Domna Aksjonovs v.

Zeltiņu pag. valde, Valmieras
apr., izsludina par nederīgu La-
tvijas iekšz. pasi ser. PZ Ne 18751,
izd. no Zeltiņu pag. valdes
1928. g. 11. janv., JMŠ 351, ar
Richarda - Konstantīna Zviedris
vārdu. 27458b

Biržu pagasta valde, Jēkabpils
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto zirga pasi Ne 20920,
izd. no šīs pagasta valdes 1926. g.
15. februārī, kārt. Ne 120, ar
Matīsa Miezīša vārdu. 28566x

Biržu pagasta valde, Jēkabpils
apr.,-izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. KV Ne 011365, izd. no
Biržu pagasta valdes 1927. g.
25. oktobrī kārt. Ne 165, ar Ignata
Soltuma vārdu. 28567x

Bruknas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. CJ
JMš 005477, izd. no šīs pagasta
valdes 1928. g. 14. jūnijā ar
Monikas-Marijas Kasparovičs v.

Daugavpils pus. pref. izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi LN JMš 013868, izd.
no Jelgavas apr. pr-ka 1928. g.
30. jūlijā ar Osipa Dmitrijeva
vārdu. 28402x

Daugavpils pils. prēf. izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi JMš JN 015828, izd.
no Daugavpils apr. pol. 3. iec.
pr-ka 1927. g. 25. novembri
ar Augusta Martinaitis vārdu.

Daugavpils pils. prēf. izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. Ne 15264, izd. no Jelgavas-
Bauskas kara apr. pr-ka 1924. g.
15. septembri ar Augusta Mar^
tinaitis vārdu. 28564x

Daugavpils apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Rīgas pils. lombarda ķīlu zīmi
Ne D 146461, izd. ar Izrāeļa

Špungina vārdu. 28405x

Daugavpils apr. pol. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi JZ Ne 022291,
izd. no Krāslavas pag. valdes
1928. g. 31. aug. ar Jāna Zaķis
vārdu. 28683x

Daugavpils apr. pol. 5. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser.JN JVŠ015621,
izd. no Asūnes pagasta valdes
1929. g. 24. janv. ar Andreja
Spilo vārdu. 28682x

Ezeres pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. ML JMŠ006349/1849,
izd. no Ezeres pag. valdes 1928. g.
1. jūnijā ar Graudiņa Jēkaba
vārdu. 28410x

Jelgavas apr. pol. I. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētas Latvijas pases: 1) ser.
LK Ne 011434, izd. no Jelgavas
apr. pr-ka 1928. g. 4. februārī ar
Kārļa Gudrovica vārdu; 2) ser.
LK Ne 007381, izd. no Jelgavas
apr. pr-ka 1927. g. 26. nov. ar
Irmas-Natālijas Ozols vārdu;
3) ser. LN Ne 014227, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1928. g.
31. augustā ar Raises Žēls
vārdu. 28404x

Jelgavas apr. pol. 5. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. MV
Ne 013735, izd. no Lazdonas
pag. valdes 1928. g. 10. janvāri
ar Otīlijas-Elzas Alksnis vārdu.

Jelgavas apr. pol. 5. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LL Ne 07234,
izd. no Auces pol. iec. pr-ka
1928. g. 31. janvāri ar Veronikas

Zeps, dzim. Bizauskis, vārdu.

Liepājas-Aizputes apr. pol.Liec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. LT JMš 009952, izd. no Ga-
viezes pag. valdes 1927. g.
16. decembrī ar Miķeļa Embrikta
vārdu. 28406x

Matkules pagasta valde izslu-
dina par nederīgu karakl. apl.
Ne 12634, izd. no Tukuma-Talsu
kara apr. priekšnieka 1924. g.
7. novembrī ar Antona Jēkaba d.
Rodiņa vārdu. 28330x

Rudbāržu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ne 554, izd. no Kaz-
dangas pagasta valdes 1926. g.
21. augustā. 28329x

Salienas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. JMš 11466, izd. no Jēkabpils-
Ilūkstes kara apr. priekšnieka
1923. g. 6. martā ar Kārļa Bik-
Bičkovska vārdu. 28328x

Smārdes pag. valde, Tukuma
apr., izsludina par nederīgu La-
tvijas iekšz. pasi CV Ne 023807,
kārt. Ne 807, izd. no Smārdes
pag. valdes 1927. g. 28. dec,
ar Veitners, dzim. Dišmanis Eliza-
betes vārdu. 28158b

Ternejas pagasta valde izsūī
dina par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apl. JMš 11329, izd,
no Valmieras kara apr. pr-ka
1925. g. 31. augustā ar Ernesta
Kārļa d. Meistera vārdu.

Valmieras pagasta valde, Val-
mieras apr., izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas pasi
ZN Ne 007255/1705, izd. no
šīs pag. valdes 1929. g. 16. jūl.
ar Kristīne Kabulis, dzim.
Krauzc, vārdu. 27784x

Andrupenes pagasta valde izslu-

dina par ncd. šādus nozaudētos
dokumentus: 1) meža ciršanas
orderi Ne 5144 5/470 pie meža
cirš. biļ. JMš 10 no 1930. g. 1. nov.

13 būvk. saņemšanai, apgaitā
Nš 17. 23/25 kvartāli. Dienestz.
koki zem Ne 849, 851—862.
Pamats: Andrupenes pagasta val-
de^ protokols JMš 236 no 1931. g.
8. janvāra, izdots no Andrupenes
II iec. mežziņa 1931. g. 27. janv.
ar Jāņa Donata d. Kulaška ar
līdzīpašniekiem vārdu. 28689z

Ārlavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi JMš61, izsniegtu
no Lībagu pag. valdes 1928. g.
9. jūnijā ar Kristapa Foranda
vārdu, priekš bēra ērzeļa, dzim.
1927. g. 11. maijā. 28688x

Džūkstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JN Ne 01304/643,
izd. no Pustinas pag. valdes
1928. g. 16. janv. ar Nežberta
Eduarda Jāzepa d. vārdu. 28970o

Gaigalavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: 1) iekšz.
pasi NL JMš 016600, izd. no
Gaigalavas pagasta valdes 1928.g.
31. jūlijā, JMš 1800, ar Antona
Priževoits vārdu un 2) iekšzemes
pasi NL JMš 016456, izd. no Gai-
galavas pagasta valdes 1928. g.
18. aprīlī, JMš 1656, ar Nikodēms
Jurkišs vārdu. 28693x

Gauru pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. KP JMš 017195,
reģ. JMš 395, izd. no Gauru pag.
valdes 1928. g. 3. februārī ar
Natālijas Kalpoševs vārdu.

Irlavas pagasta valde, Tukuma
apr., izsludina par nederīgām
šādas nozaudētas pases: 1) Latv.
pasi ser. LV JMš 016320, izd. no
Irlavas pagasta valdes 1929. g.
16. aprīlī ar Augusta Jēkaba-
Richarda Ķīsis vārdu un 2) Latv.
pasi ser. NK JMš 018482. izd. ne
Bukmuižas pagasta valdes 1928.g.
19. janvārī ar Emīlijas Brokans v.

Jāsmuizas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudē-
tus dokumentus: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. JZ Ne 012803/3403,
izd. 1928. g. 16. jūl. no šīs pag.
valdes ar Veronikas Tumaševičs
vārdu; 2) Latv. iekšz. pasi
JMš 2446, izd. no šīs pag. valdes
1921. g. 4. febr. ar Geļa Antona d.
Bartuls vārdu; 3) Latv. iekšz.
pasi Ne 617, izd. no šis pag.
valdes 1920. g. 12. dec. ar Jāņa
Miķeļa d. Bartuls vārdu; 4) Kara
kļaus, apliecību Ne 11763, izd.
no Daugavpils kara apr. pr-ka
1927. g. 7. apr. ar Jura Ignata d.
Šņepsts vārdu. 28691o

Kaunatas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: 1) iekšzemes
pasi ser. NL JMš 004439/4829,
izd. no Kaunatas pagasta valdes
1928. g. 21. martā ar Jēzups
Senkans vārdu un būvkoku pro-
tokolu JMš 269, izd. 1929. g.
16. sept. ar Jēzups un Apolonijas
Seņkans vārdu un 2) iekšzemes
pasi ser. LL Ne 004302/2552,
izd. no Džūkstes pag. valdes
24. novembrī ar Pētera Gards v.

Kaunatas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
17. Rēzeknes aizsargu pulka
komandiera izd. apl. Ne M 40
no 1928. g. 26. jūnija ar aizsarga
Antona Mutuļa vārdu. 28570

Kandavas pagasta valde izslu-
dina par ned. nozaud. Latvijas
pasi ser. PK Ne 020971, izdotu
no Kandavas pagasta valdes
1927. g. 21. novembrī ar Alekseja
Gavara vārdu. 28571z

Kuldīgas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgām šādas
nozaudētas pases: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. LZ Ne 003044/3044,
izd. no Kuldīgas apr. pr-ka pal.
par 2. iec. 1928. g. 12. okt.
ar Līnas-AIvīnes Rāva, dzim.
Pētersons, vārdu un 2) Latv.
iekšz. pasi ser. LZ Ne 015747/746,
izd. no Sātiņu pag. valdes 1928. g.
25. janvārī ar Ženija-Cccilija-
Austra Rāva vārdu. 28565x

Pociema pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZK Ne 018669,
izd. no Pociema pagasta valdes,
Valmieras apr., 1927. g. 21. okt.,
Ns 19, ar Andreja Jansona vārdu.

Skaistas pagasta valde, Dau-
gavpils apr., izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) karakl. ap!.JMsl5182,
izd. no Daugavpils kara apr.
pr-ka 1924. g. 31. jūlijā ar
Jāņa Antona d. Unzuls vārdu
un 2) karakl. apl. Ne 12023, izd.
no Daugavpils kara apr. pr-ka
1925. g. 7. aprīlī ar Antona
Antona d. Unzuls vārdu.

Zūru pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pati ser. CZ Ne 009835,
izdotu no Zūru pagasta valdes
1928. g. 9. martā ar Annetes
Kronberas, dzim. Kārklinš vārdu.

SPuzādi
sludinājumi.

Jtutviešu
Rrāj-aizdeuu sabiedrības

Rīgā, Martas ielā Ns 5,

pilna biedru sapulce
notiks sabiedrības telpās 1931. g.
26. februārī, pulksten 19.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1930. g. darbības pārskats līdz

ar valdes, padomes un revīzi-
jas kommisijas ziņojumiem.

3) 1930. g. peļņas sadalīšana.
4) Budžets 1931. gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

28984o Valde.

Kigas apsargāšanas un
slēgšanas akc. sab.

sasauc

āiftāitēju pilnu akt. sagulti
1931. g. 6. martā, pulksten 12,
valdes telpās, Rīgā, L. Smilšu
ielā Ne 9, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Budžeta caurskatīšana un pie-

ņemšana 1931. gadam.
3) Statūtu grozījumi.
4) Dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi. 28991z Valde.

Rīgas policijas darbinieku
sporta kluba

pilna sapulce
notiks: pirmā š. g. 24. februārī,
pulksten 14,30, prēf. sporta zālē,
bet statūtos paredzētā biedru
skaita nesanākšanas gadījumā —
otra un galīga sapulce notiks
š. g. 11. martā, pulksten 15,
prēf. sporta zālē, kas būs piln-
tiesīga, neskatoties uz sanākušo
biedru skaita.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1930. g.

un revīzijas kommisijas ziņo-
jums.

3) Budžets par 1931. g.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.

Rīgā, 1931. g. 5. februārī.
28986o Valde.

Dunikas - SiKšnn Mi
biedrība likvidējas.

Aktīvu un pasīvu pārņem Du-
nikas piensaimnieku sabiedrība.
Pasts Dunikā.

28994 Likvidācijas valde.
Rīgas konservu fabrikas „S. K.F."

akciju sabiedrības
ārkārtēja pilna akcionāru sapulce
notiks 1931. g. 4. martā, pīkst. 7
vakarā, sabiedrības valdes telpās,
Rīgā, Artilērijas ielā Ne 40.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) Valdes ziņojumi.
3) Valdes locekļu un viņu kandi-

dātu, kā arī revīzijas kommisi-
jas locekļu vēlēšanas.

4) 1931. g. darbības plāna ap-
spriešana un apstiprināšana.

5) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Akcionāriem, lai varētu pieda-
līties pilnā sapulcē, 7 dienas
priekš pilnas sapulces jāpieteic
valdei savas akcijas.

Ja 1931. g. 4. martā noliktā
pilnā sapulce nebūs sprieduma
spējīga, tad 1931. g. 20. martā
tiek sasaukta otra sapulce, kas
būs sprieduma spējīga, neatkarīgi
no klātesošo balsu skaita.

28989z Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
I Latvijas cukurfabrikas a/s kon-
kursa valde paziņo, ka 1931. g,
19. februārī, pulksten 6 vakarā,
Rīgas apgabaltiesas telpās tiek
sasaukta augšā minētās a/s pilna

KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:

1) Cukurfabrikas pārdošana fi-
nanču ministrijai.

2) Dažādi saimnieciski jautājumi

Konkursa valdes 28985o
priekšsēdētājs V. Alksnis.

Brīdinājums.
Nozaudēts 1931. g. 2. februārī,

Madonā, neizpildīts vekselis par
Ls 500, parakstīts no Emīlijas
Paeglis, Pētera Paeglis un Dāvīda
Asars dzīvojošu Madonā, Rīgas
ielā Ns 10. Visas naudas iestādes
un privātpersonas tiek brīdinātas
no minētā vekseļa pretīmnem-
šanas. 28611o E. Paeglis.

Launkalnes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi CN " JMš 022876,
izd. no Launkalnes pag. valdes
1928. g. 23. februārī ar Martas
Gaņģis, dzim. Trijēcis, vārdu.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.


	Valdības Vēstnesis no. 32 10.02.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Article
	Article
	Article
	Likums par valsts aizdevumiem pilsētu un biezi apdzīvotu vietu būvniecībai.�����������Ć�ƒ눀��뼂 쀂
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㜳〰㈰〰㘱〰㘹〰㝡〰㘴〰㘵〰㜶〰㜵�爀
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3


